AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023

ID CidadES: 2023.016E0100002.02.0002

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -AGERSA, através de seu(a)

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento do recurso

impetrado pela H MEDICAL SERVIÇOS E ATENDIMENTOS MÉDICOS LTDA,

CNPJ N° 41.648.492/0001-03, sendo em seu mérito julgado PROCEDENTE e, desta

forma, fazer juízo de retratação para rever a decisão anterior onde declarou a mesma

inabilitada, sendo esta declarada HABILITADA e vencedora do certame. Aberto prazo

de 03 (três) dias para as demais licitantes MEDTRAB MEDICINA E SEGURANÇA

DO TRABALHO LTDA, CNPJ N° 08.114.492/0001-58 e EVOLUTION MEDICINA

E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, CNPJ N° 26.865.120/0001-45, para

apresentação de razões de recurso, em conformidade com o inciso XVIII, do art. 4º, da

Lei 10.520/02, ficando a H MEDICAL SERVIÇOS E ATENDIMENTOS MÉDICOS

LTDA, CNPJ N° 41.648.492/0001-03 desde logo intimada para apresentar contrarrazões

em igual número de dias, que começarão a correr do término do prazo de recurso.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de fevereiro de 2023.

RAPHAELA STEIN MAURO

Pregoeira Oficial